
Generell information FLS512 2023 
 
Välkomna till FLS512, här kommer lite samlad information kring kursen! Vissa förändringar 
har gjorts från förra året, dessa inkluderar tydligare information kring varje obligatoriskt 
moment, förtydligande om information om fusk, tydliga instruktioner kring bedömningar, 
tydligare beskrivningar kring det longitudinella arbetet, kursmål med diskussionerna har 
förtydligats, de obligatoriska momenten har spridits ut mer och information kring fusk.   
En generell ändring är att föreläsningar numera börjar kvart över (istället för prick). 
 
Genomgång av viktig information förande FLS512 sker måndag den 28e augusti kl 9.15 – 
10.00 via denna länk:  
 
https://gu-se.zoom.us/j/66044621653 
 
Meeting ID: 660 4462 1653 
 
Inför denna kurs ber vi er att registrera er via LADOK, om det inte fungerar kan ni kontakta 
Jennie Toppari-Savela (jennie.toppari@neuro.gu.se) 
 
Undervisningen på FLS512 är till allra störst del på plats, och endast några få moment som 
bättre fungera digitalt kommer vara via zoom.  
 
Allt material för kursen kommer ni hitta under FILER i CANVAS. Där hittar ni foldrar med 
namn på föreläsarna samt namn på varje föreläsning.  
 
I denna kurs ingår också flera obligatoriska moment. Vissa av dessa kommer ske digitalt och 
andra kommer att ske på plats (enligt listan nedan). Om momentet är via zoom måste alla ha 
sina kameror på under hela momentet. Det finns schemalagd tid för rest-tillfällen om man 
missar ordinarie tillfälle. Om ni behöver vara med vid ett resttillfälle ska ni kontakta ansvarig 
lärare. 
 
Dessa obligatoriska moment inkluderar: 

- 28e augusti - introduktion, DIGITALT via zoom 
- Inlämning av garanti att information av fusk lästs (10/9) 
- Diskussionstillfälle 1 -  etik, DIGITALT via zoom, inlämningsuppgift (20/9) 
- Diskussionstillfälle 2 – cancerbehandling, DIGITALT via zoom, 

inlämningsuppgift (27/9) 
- Diskussionstillfälle 3 – kritisk granskning av artiklar, DIGITALT via zoom, 

inlämningsuppgift (3/10) 
- Redovisning av fördjupningsuppgift inom hjärta-kärl 

(farmakologi/läkemedelskemi, 4e oktober), DIGITALT via zoom 
- hjärt-lung-räddning (HRL).  På plats den 11/10 samt 12/10 

 
Mer detaljerad information för varje specifikt moment finns på CANVAS. Det är tid 
schemalagt för förberedelse för alla dessa moment. Här kommer en kort beskrivning av ovan 
obligatoriska delar. 
 
Tanken med de tre diskussionstillfällena är att ni ska få en förståelse och ökat intresse för 
vissa utvalda ämnen. Etik, är ett ämne som är ytterst viktigt, men inte specifikt relaterat till 
de förelästa ämnena på kursen. Dock är etik ytterst centralt för er utbildning och yrkesliv. 
Cancerbehandling kommer också att diskuteras, vilket också är ett område som föreläs på 



kursen. Diskussion kring ”kritisk granskning av artiklar” kommer att underlätta när ni skriver 
er rapport till det longitudinella arbetet. Upplägget på dessa tre diskussioner är snarlika. 
Övergripande kommer alla dessa tre tillfällena bestå av inläsning av artiklar, aktivt 
deltagande i diskussion, sammanfattning av diskussionen, uppladdning på CANVAS samt 
kamratgranskning av detta dokument. Slutligen inlämning av slutlig version.  
 
Dessutom kommer ni att läsa in er och fördjupa er själva inom området anemi. Det finns ett 
separat dokument för detta, där detta beskrivs mer ingående. 
 
Ett annat obligatoriskt moment är en fördjupningsuppgift inom hjärta-kärl. Tanken med 
denna är att tydligare visa interaktionen mellan läkemedelskemi och farmakologi, med fokus 
på hjärta-kärl. Även här hittar ni mer information på CANVAS kring upplägg samt vilka 
seminarieuppgifter som ska gås igenom.  
 
Ytterligare ett obligatoriskt moment som alla måste genomföra den första veckan under 
kursen är att läsa igenom texten kring fusk. Denna uppgift hittar ni som quiz, det är 
tillgänglig tom 10e september och alla måste ha svarat på detta innan dess.   
 
Under kursen kommer delar av det longitudinella arbetet att genomföras, som är 
obligatoriska. Det finns ett dokument som sammanfattar alla dessa delarna på CANVAS. 
 
Tentan är en DISA-tenta och den kommer att ske på plats en 21/10.   
 
Om ni har frågor kring föreläsningar kan ni kontakta föreläsarna direkt. Om ni undrar något 
kring de obligatoriska momenten kan ni kontakta ansvarig lärare för varje moment. Om ni 
undrar något om schemat, tentan eller liknande kan ni kontakta Jennie Toppari-Savela 
(jennie.toppari@neuro.gu.se). Om ni har övriga frågor är ni välkomna att kontakta mig via 
mail (elisabet.jerlhag@pharm.gu.se).  


